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Call Fob – Snabbguide 

Knapparnas funktioner

Sänder signal om assistans (larm). Ett eller två tryck - 
     programmeras av behörig adminstratör.

Knappfunktion :
1) Kvittera bort signal om assistans (kort tryck)
2) Koppla PÅ/AV (lång intryckning)
3) Kontrollera närvaro i nätverk (kort tryck)
    Lysdiod: en blink = ej i nätverket
  två blink = kontakt med nätverket

Lysdiod - normalt SLÄCKT
När knappen för assistans (larm) har tryckts in:
Långsam blink - larm har sänts iväg
2 snabba blink - larm har tagits emot
3 snabba blink - larmet har kvitterats

Pipljud och vibrator
Funktionen för pipljuden och vibratorn bestäms av behörig administratör.

Larmknappens pipljud och vibrator (om använd) är till för att indikera en 
förändring i status vid påkallad hjälp och ljuder parallellt med lysdiodens blink  i larm-
knappen.

Övriga PIPLJUD:
Återkommande dubbla pip - låg batterispänning
Tredubbla pip - utanför räckvidden för nätverket, d.v.s. ingen kontakt.

Anslutning till ett nätverk
Om larmknappen varit borta från nätverket, tryck då in den svarta knappen när knap-
pen åter befinner sig inom nätverkets räckvidd för att åter koppla upp knappen mot 
nätverket, t.ex. när du anländer till arbetet efter att ha varit hemma.
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Funktionen ”Man Down” (liggande person) även kallat ”Tilt larm”
Denna funktion programmeras att användas av ad-
minstratör

I fall Call Fob blir liggande ( lutar mer än 60°) kom-
mer den att börja pipa, vibrera och LED lampan börjar 
blinka. Detta betyder att Call Foben måste bli satt i 
rätt position igen. Om detta inte sker kommer Call 
Foben skicka ett automatiskt larm.
För att återställa efter ett larm tryck in den svarta 
knappen.

För att förhindra att det automatiska larmet för liggande bärare ska aktiveras, se 
till så att enheten alltid befinner sig i upprätt läge. Den bärs bäst i det 
bälteshölster som finns som tillbehör.

Funktionen ”Död man” (medvetslös eller sovande person)
Denna funktion programmeras att användas av adminstratör.

Med gämna mellanrum kommer du som användare att få en förfrågan (signal)

Tryck på knappen för att 
besvara signalen (ljudande 
pip) för kontroll av att bäraren 
är vid fullt medvetande. Om 
signalen inte besvaras 
aktiveras automatiskt ett larm.
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Batteribyte

Laddningsbara batterier av typ AAA Ni-Mh eller vanliga alka-
libatterier kan användas i en Call Fob.

Standarder
Denna produkt uppfyller kraven i enlighet med EU:s direktiv för radio- och telekom-
munikationsutrustning (EU Radio & Telecommunications Terminal 
Equipment Directive 99/5/EC).

Enheten uppfyller krav enligt Del 15 av kanadensisk industristandard (FCC 
Rules & Industry Canada Standard RSS 210, Part 15).

Detta gäller under två förutsättningar:
1) Denna enhet får inte skapa skadliga störningar.
2) Enheten måste tåla störningar som kan orsaka felfunktioner.

Icke auktoriiserade ändringar av denna utrustning kan medföra förbud för 
användarens rätt att utnyttja utrustningen där de kanadensiska reglerna gäller.

Skjut luckan så att de två upp-
höljda markeringarna hamnar 
mitt för varandra, för att sedan 
lyfta bort luckan.

WEEE-direktivet och avfallshantering

När denna enhet tjänat ut får den INTE hanteras som van-
ligt hushållsavfall. Den ska lämnas till lämpligt inlämnings-
ställe för elektrisk och/eller elektronikutrustning för återvin-
ning, eller sändas tillbaka till leverantören så den kan tas 
omhand på rätt sätt.


